SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG
TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN YÊN THẾ
––––––––

Số:         /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––

Yên Thế, ngày       tháng 03 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức bán đấu giá tài sản
––––––––––––––––––––––

     Kính gửi: Các Khoa, Phòng, Trạm y tế xã, thị trấn;

   Các tổ chức, cá nhân có nhu cầu.

Căn cứ Quyết định số 159/QĐ-TTYT ngày 03/3/2021 của Giám đốc Trung

tâm Y tế huyện Yên Thế về việc thanh lý tài sản.

HỘI ĐỒNG THANH LÝ TÀI SẢN THÔNG BÁO

 1. Hội đồng thanh lý tài sản Trung tâm Y tế huyện Yên Thế xin trân trọng

kính mời tập thể, cá nhân trong và ngoài đơn vị có nhu cầu đăng ký mua tài sản

thanh lý là Nhà Khoa Phụ sản - YHCT- Nhi để giải phóng mặt bằng thi công xây

dựng công trình mới như sau:

- Tổng chi phí phá dỡ:  93.198.000 đồng;

- Tổng giá trị bán vật liệu thu hồi: 93.198.000 đồng;

(Kèm theo danh mục).

2.  Điều kiện tham dự mua đấu giá tài sản thanh lý:

- Tập thể, cá nhân có đủ năng lực tài chính, tư cách pháp nhân, không có tiền

án tiền sự.

- Có đơn đăng ký mua tài sản thanh lý (Bán tổng số tài sản theo danh mục

thanh lý).

- Người mua phải nộp tiền đặt cọc để đấu giá tài sản là: 1.000.000 đồng

Bằng chữ: Một triệu đồng chẵn

3. Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Tài chính - Kế toán (Đ/C Quảng) Trung tâm

Y tế huyện Yên Thế.

4. Thời gian: Nộp đơn đăng ký mua từ ngày 04/3/2022 đến 15 giờ 30 phút

ngày 11/3/2022 (Trong giờ hành chính)

2

5. Hội đồng thanh lý tài sản Trung tâm Y tế huyện Yên Thế mở đơn đăng ký

mua tài sản thanh lý và lựa chọn khách hàng vào hồi 8 giờ 30 phút ngày 14 tháng 3

năm 2022.

Địa điểm: Tầng 3 Phòng giao ban Trung tâm Y tế huyện Yên Thế.

Mọi chi tiết xin liên hệ với Hội đồng bán đấu giá tài sản hoặc Phòng Tài

chính - Kế toán Trung tâm Y tế huyện Yên Thế.

Điện thoại liên hệ, tư vấn gặp đồng chí Quảng: 0943 676 635

 (Trong giờ hành chính)

Thông báo này được niêm yết tại bảng tin, địa chỉ gmail của các Khoa,

Phòng và trang website của Trung tâm Y tế huyện Yên Thế.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website: trungtamytehuyenyenthe.vn;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Tuấn

		tuandh_bvdkyenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-03-04T15:12:13+0700

		2022-03-04T15:16:49+0700

		2022-03-04T15:19:14+0700

		ttyt_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-03-04T15:29:21+0700